

“PESQUISA DE PREÇOS”

Aquisição de Materiais de Construção e Materiais Elétricos para serem utilizados pelas secretarias municipais do município de Bannach-PA.

Item	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UND.	Val. Un.	Val. Tot.
01	Adap. Auto-ajustável cx. d'água 60MMx2	20	Un.	25,00	500,00
02	Arame cozido	250	Kg	9,50	2.375,00
03	Adesivo plástico 75g	100	Un.	5,00	500,00
04	Adesivo plástico 17g	75	Un.	2,40	180,00
05	Adesivo plástico 75g	50	Un.	5,00	250,00
06	Armário alum. sobrepor 78x52x14,3/3 portas	10	Un.	415,00	4.150,00
07	Alavanca de ferro	60	Un.	69,00	4.140,00
08	Alicate - médio	50	Un.	16,00	800,00
09	Barras de Ferro - 4.2	300	Un.	7,50	2.250,00
10	Barras de Ferro ¼	250	Un.	15,50	3.875,00
11	Barras de Ferro - 5/16	220	Un.	22,50	4.950,00
12	Barras de Ferro - 3/8	300	Un.	32,50	9.750,00
13	Barras de Ferro - ½	300	Un.	53,50	16.050,00
14	Bisnagas - cores variadas	300	Un.	3,00	900,0
15	Botinas (cara de vaca)	200	Par	40,60	8.120,00
16	Bomba de pulverizar	10	Un.	280,00	2.800,00
17	Broxa - Tipo pincel	200	Un.	6,80	1.360,00
18	Cadeado 20mm cr	30	Un.	11,00	330,00
19	Cadeado 25 mm cr	35	Un.	12,00	420,00
20	Cadeado 30 mm cr	35	Un.	13,70	479,50
21	Cadeado 35 mm cr	30	Un.	17,00	510,00
22	Cabos de madeira	50	Un.	9,00	450,00
23	Caixa d'água fibra de vidro 1.000 Lt	10	Un.	400,00	4.000,00
24	Caixa d'água fibra de vidro 2.000 Lt	08	Un.	1.000,00	8.000,00
25	Caixa d'água fibra de vidro 500 Lt	12	Un.	225,00	2.700,00
26	Caixa descarga com engate	20	Un.	36,00	720,00
27	Caixa de descargas	35	Un.	31,00	1.085,00
28	Cal branco 5 kg	350	Un.	10,00	3.500,00
29	Carrinhos de mão	20	Un.	100,00	2.000,00
30	Cavadeira de duas pernas/ manual	20	Un.	37,00	740,00
31	Cano soldável - 25 mm	200	Un.	14,00	2.800,00
32	Cano soldável - 32 mm	200	Un.	27,00	5.400,00
33	Cano soldável - 40 mm	200	Un.	37,00	7.400,00
34	Cano soldável - 50 mm	100	Un.	55,00	5.500,00
35	Cano soldável - 60 mm	100	Un.	70,00	7.000,00
36	Chave de fenda	30	Un.	5,00	150,00
37	Cimento	3500	Scs	32,00	112.000,00
38	Colher para pedreiro / tipo pacetas	70	Un.	16,00	1.120,00
39	Cordas em nylon / média	850	Mts.	0,80	680,00
40	Eletroldo p. verde 2.5 mm	35	Kg.	10,00	350,00
41	Eletroldo p. verde 3.25 mm	35	Kg.	18,00	630,00
42	Eletroldo p. verde 4 mm	35	Kg.	18,00	630,00
43	Eletroldo p. amarela 2.5 mm	30	Kg.	17,00	510,00
44	Eletroldo p. 3.25 mm	30	Kg.	15,00	450,00
45	Eletroldo p. amarela 4 mm	30	Kg.	15,00	450,00
46	Escada Profissional	05	Un.	160,00	800,00



47	Enxadas em aço	70	Un.	23,00	1.610,00
48	Enxó	15	Un.	20,00	300,00
49	Espátulas para passar massa corrida	60	Un.	6,00	360,00
50	Enxada Médio	35	Un.	25,00	875,00
51	Extensão em fio - 12 mts	50	Un.	27,00	1.350,00
52	Facão	60	Un.	18,00	1.080,00
53	Facas tipo peixeira	75	Un.	23,00	1.725,00
54	Facas para roçadeira	30	Un.	20,00	600,00
55	Fita métrica - 30 mts	25	Un.	29,00	725,00
56	Fita veda rosca 18mm X 25m	150	Un.	7,00	1.050,00
57	Fios cabo nº 06 mm	1000	Mts.	2,80	2.800,00
58	Fios cabo nº 04 mm	600	Mts.	2,00	1.200,00
59	Fios cabo nº 2,5 mm	600	Mts.	1,19	714,00
60	Fios cabo nº 10 mm	700	Mts.	5,00	3.500,00
61	Fios cabo nº 08 mm	700	Mts.	3,95	2.765,00
62	Fio Torcido nº 2 X 0,75	1500	Mts.	1,00	1.500,00
63	Fio Torcido nº 2 X 1,5	1000	Mts.	1,80	1.800,00
64	Fio Torcido nº 2 X 2,5	1500	Mts.	2,50	3.750,00
65	Foices medias	100	Un.	16,00	1.600,00
66	Furadeira Elétrica	05	Un.	350,00	1.750,00
67	Interruptor simples redondo	100	Un.	6,00	600,00
68	Interruptor 02 simples c/esp.	100	Un.	12,00	1.200,00
69	Interruptor simples c/placa	100	Un.	4,50	450,00
70	Interruptor simples redondo	100	Un.	6,00	600,00
71	Joelho interno preto ¾	150	Un.	1,80	270,00
72	Joelho soldável 25mm	120	Un.	0,60	72,00
73	Joelho soldável / rosca 25x3/4"	130	Un.	2,50	325,00
74	Joelho esgoto 75 mm	120	Un.	4,50	540,00
75	Joelho soldável / rosca 25mmx1/2	80	Un.	2,00	160,00
76	Joelho 90º soldável 20mm	90	Un.	0,44	39,60
77	Joelho 90º soldável 25mm	80	Un.	0,60	48,00
78	Joelho esgoto 100mm	70	Un.	6,00	420,00
79	Joelho esgoto 40mm	75	Un.	1,20	90,00
80	Lâmpadas comuns - 60 v/110 wats	200	Un.	2,50	500,00
80	Lâmpadas comuns - 100 v/110 wats	200	Un.	2,80	560,00
82	Lâmpadas comuns - 100 v/220 wats	200	Un.	2,80	560,00
83	Lâmpada Florescente 20w - 60 Cm	100	Un.	7,00	2.100,00
84	lâmpada florescente 40w - 1 Mt	100	Un.	7,00	2.100,00
85	Lâmpada Florescente Compacta	100	Un.	10,00	3.000,00
86	Lima chata	250	Un.	18,00	4.500,00
87	Limatão	150	Un.	6,00	900,00
88	Lixadeira elétrica	03	Un.	700,00	2.100,00
89	Luvas de couro	300	Par	13,00	3.900,00
90	Luvas plásticas	600	Par	7,00	4.200,00
91	Machados	25	Un.	48,00	1.200,00
92	Machadinha	10	Un.	38,65	386,50
93	Mangueira Cristal ½	2000	Mts.	2,00	4.000,00
94	Mangueiras flexível	2000	Mts.	2,00	4.000,00
95	Mangueira Preta ½	5000	Mts.	1,00	5.000,00
96	Mangueira Preta ¾	5000	Mts.	1,20	6.000,00
97	Martelo	100	Un.	17,00	1.700,00
98	Máscaras para poeiras / papel	2000	Un.	3,00	6.000,00
99	Máscaras profissional / emborracha	350	Un.	50,00	17.500,00
100	Óculos de seguranças fibrocarbex	75	Un.	10,00	750,00



101	Pás cabo em madeira	50	Un.	30,00	1.500,00
102	Peneiras médias	50	Un.	19,00	950,00
103	Picaretas	50	Un.	35,00	1.750,00
104	Pincel ½	50	Un.	4,00	200,00
105	Pincel ¾	50	Un.	2,40	120,00
106	Pincel 02	50	Un.	5,50	275,000
107	Pincel 03	50	Un.	10,00	500,00
108	Plumo para pedreiro	50	Un.	23,00	1.150,00
109	Pregos nº 17 x 21	600	Kgs.	8,00	4.800,00
110	Pregos nº 18 x 27	500	Kgs.	8,00	4.000,00
111	Pregos nº 22 x 42	250	Kgs.	9,00	2.250,00
112	Pregos nº 15 x 15	250	Kgs.	10,00	2.500,00
113	Pregos nº 19 x 36	250	Kgs.	8,00	2.000,00
114	Rastelos	100	Un.	32,00	3.200,00
115	Reator partida rápida 1x40x220	150	Un.	23,00	3.450,00
116	Regadores	35	Un.	18,00	630,00
117	Registro esf sold 32mm	40	Un.	16,00	640,00
118	Registro esf sold 50mm	35	Un.	22,00	770,00
119	Registro esf sold 60mm	30	Un.	40,00	1.200,00
120	Registro plastico 25mm	25	Un.	9,00	225,00
121	Rodas para carrinhos de lixo	50	Un.	68,00	3.400,00
122	Rolo para pinturas	70	Un.	15,00	1.050,00
123	Serrotes Médios	50	Un.	25,50	1.275,00
124	Soquetes	35	Un.	3,30	115,50
125	Starter 40W alumínio	80	Un.	1,30	104,00
126	Telha Fibrotex 4mm 2,44X0,50m	70	Un.	16,00	1.120,00
127	Telhão 5mm 1,83X1,10m	60	Un.	39,00	2340,0
128	Tesouras para podar grama	50	Un.	39,00	1.950,00
129	Tesouras de cortar galhos	25	Un.	40,00	1.000,00
130	Tinta PVA - 20 LITS - Premium	100	Latas	90,00	9.000,00
131	Tinta PVA - 20 LITS - classic	100	Latas	188,00	1.8800,0
132	Tinta PVA - 20 LITS - semi brilho	100	Latas	245,00	24.500,00
133	Tinta PVA - 3.600 ML - Premium	100	Latas	40,00	4.000,00
134	Tinta PVA - 3.600 ML -classic	100	Latas	45,00	4.500,00
135	Tinta PVA - 3.600 ML - semi brilho	100	Latas	70,00	7.000,00
136	Esmalte Sintético - 3.600 ML	40	Latas	80,00	3.200,00
137	Esmalte Sintético - 900 ML	40	Latas	23,00	920,00
138	Massa Corrida - 20 Lits	60	Latas	27,00	1.620,00
139	Massa Acrilica - 20 Lits	40	Latas	40,00	1.600,00
140	Selador Acrilico - 20 Lits	30	Latas	100,00	3.000,00
141	Selador Liqui Brilho - 20 Lits	30	Latas	270,00	8.100,00
142	Thinner 5116/5L	40	Latas	50,00	2.000,00
143	Torneira plástica de ½	200	Un.	4,50	900,00
144	Torneira plástica de ¾	200	Un.	4,50	900,00
145	Torneira plástica p/ lavatório	100	Un.	10,00	1.000,00
146	Torneiras para água	100	Un.	4,00	400,00
147	Tubo esgoto 40 mm	110c	Un.	19,00	2.090,00
148	Tubo esgoto 50 mm	80 unid	Un.	29,00	2.320,00
149	Tubo esgoto 75 mm	60 unid	Un.	44,00	2.640,00
150	Tubo esgoto 100 mm	75 unid	Un.	46,00	3.450,00
151	Tubo esgoto 150 mm	60 unid	Un.	150,00	9.000,00
152	Tubo esgoto 200 mm	60 unid	Un.	250,00	15.000,00
153	Vaso sanitário comum	60 unid	Un.	113,00	6.780,00
154	Vassourão para limpeza pública	150 unid	Un.	30,00	4.500,00



155	Piso Esm. 33x33 Rocha 7720-A	100	Mt	17,00	1.700,00
156	Piso Esm. Cedasa 35x35	200	Mt	17,00	3.400,00
157	Piso Esm 20 x 30	1000	Mt	16,00	16.000,00
158	Rejunte cinza escuro 1kg	300	Kg	5,00	1.500,00
159	juntapiso 5mm	220	Pct	3,00	660,00
160	Lavatório com coluna Sabará I casa	20	Un.	100,00	2.000,00
161	Vitrô c/ Requadro 60x40 aço nobre	30	Un.	41,00	1.230,00
162	Vaso sanitário branco	60	Un.	113,00	6.780,00
163	Forro PVC	1700	Mt	14,50	24.650,00
164	Cantoneira p/ forro	1000	Mt	2,80	2.800,00
165	Emenda para forro PVC	1000	Mt	4,00	4.000,00
166	Veda calha.285 grs	80	Un.	18,00	1.440,00
167	Chapa meia lua 5/16	80	Un.	18,00	1.440,00
168	Desempenadeira Plas14x24	80	Un.	9,00	720,00
169	Disco Diam. Turbo 110mmx20mm	20	Un.	22,00	440,00
170	Engate br 40 cm cromado	80	Un.	3,50	280,00
171	Engate br 50 cm	80	Un.	4,50	360,00
172	Estribo p/ madeiramento 3/16 x 35	50	Un.	15,00	750,00
173	Lâmpada Florescente 20 wts fixada em bocal	300	Un.	12,00	3.600,00
174	Plug roscavel ½	50	Un.	0,60	30,00
175	Serra Manual	3	Un.	3,50	10,50
176	Tampa p/ caixa d`água 500 l	40	Un.	65,00	2.600,00
177	Trincha Roma Média 1" 302	10	Un.	3,00	30,00
178	Tijolos 6 furos	30.000	Un.	0,51	15.300,00
179	Telhas Plan (Barro)	20.000	Un.	1,20	24.000,00
VALOR TOTAL ----->					625.374,60

Local, data

Carimbo
Assinatura